质管部发〔2020〕02号                                         签发人：杜永红

关于加强新型冠状病毒肺炎疫情商品质量管理的通知

各部门、各门店：

新型冠状病毒肺炎疫情发生以来，各级政府部门和集团公司分别下发了做好新型冠状病毒肺炎预防宣传、加强质量管理的相关文件，近期各级药监、医保、卫生等监管部门和媒体都在药店进行现场检查，为规避风险，就加强新型冠状病毒肺炎疫情商品质量管理通知如下：

1、门店不得夸大宣传产品功效，不得搭售商品。

2、门店要做到一货一签，明码标价。

3、采购部、质管部要做到所有经营商品和往来企业，必须建立首营企业、首营品种审批，相关企业资质、商品资质合法（可先收集盖章的电子文档，纸质资质后补）。

4、采购商品必须索取随货同行单及商品检验报告。

四川太极大药房连锁有限公司质管部

2020年1月29日

主题词：新型冠状病毒肺炎  质量管理  通知

四川太极大药房连锁有限公司质管部                     2020年1月29日邮件发

拟稿：吴敏       校核：明登银                                   （共印1份）